fatis esse. postula mibi pacē z reconciliatōz/vt tui honoris ac precū tuaz intuitu / consolationē aliquā experiar atqz alleviationē ab his q̄bus nūc p̄mor flagellis. sicut d̄ his pueris qui scholastic⁹ incumbūt disciplinis fieri solituz est. Exhibere mibi ad instar illius pie matris/que suā filiaz eripit de manibus patris eā verberātis. Nequā inimici/vero ne in meis verberibz rideatis eo mō quo de his insolētibz pueris rideri solet. q̄ pro suis penulātis ī scholis verberant̄/dicēdo. ne pecceris. qm̄ bñ meruerit. Ne p̄ctm̄ veni bi. qz me tormentis h̄mōi tradidisti. Infelice illa hora qua me ad patris mei offensā induxisti. In initio q̄ppe mibi vultū ostēdebas bilare. teqz placitū ac humanūz mibi simulabas. sed heu grauius nimis tua cauda pungitiua ē ac amara. Quō igit̄ tibi amplius fidē dabo? Cur te n̄ toto conatu derestabor? Nunqz ita ad me reuerti valeas. nunqz mibi te videre concessum sit.

Adhuc loquitur anima tribulationi z gratulando ei.

Tribulatio/si p̄ bec flagella tuta
o sim/ac ab illa morte horrenda se
uissimāqz facta imūnis/si p̄ bec
ius hereditatis p̄ne qd̄ iā p̄dide
rā recupero. z (qd̄ longe melius ē) si p̄ bec ad
grām mei p̄ris reuertor. atqz hinc mea p̄ua
lescāt p̄mia. p̄fecto mibi optime ē Conabor
tū ampli⁹ hui⁹cemodi facin⁹ nullaten⁹ ad
mittere. ignorās certe an vice altera meū tā
misc̄diter agere vt nūc actū ē. ¶ Qd̄ m̄gra tri
bulatio/exq̄ mibi mūdanas subtrahis p̄so
latōes ac societates/nec mibi possibile abs
qz aliq̄ p̄solatōe viuere. Lōcede mibi vl̄ alte
rā aliquā p̄solatōem ad supportādū tuas af
flictōes atqz tormēta. Fac me illi⁹ dulcedis
p̄cipē/quā (s̄m p̄phete s̄bū) de seruat z ab
scōdit his q̄ tūmēt z diligunt eū. p̄ quā dulce
dinez beat⁹ Stephan⁹ suos nihil estimabat
lapidatores. B̄tā Agatha ad carcerē tanqz
ad nuptias p̄perabat. Apli in s̄beribz erul
tabāt. Sctūs Paul⁹ dicebat se lib̄ter glia
ri ī infirmitatibz suis. z ita fuit de alijs q̄bus
libet sc̄tis. ¶ Qd̄ dico ego insipies z incon
sulta/qd̄ dico? Cur ampli⁹ velim meū q̄rere
solatiū. Hec ē em̄ glia dei/vt iusticia ei⁹ im
pleat. qd̄ vtiqz sit dū tribulatiōz ac tristitiaz
patior p̄ prauis ac ignominiosis voluptari
bus/q̄bus p̄ter dei nutū ac mādātū frequē
ter fruitus sum. Decēt⁹ itaqz ē ac rōnabil⁹?

ut dei voluntas impleat me verberas et corripiat. Quod de mea vanitate solationem accipiam. In his itaque mea sit solatio ut pater meus mihi pacat. Sit atque in me pacet iusticia se osculari faciat te mediante magna mea tribulatione. Per te insuper illi silis facta sum / quod replet est dolore et angustia in sua benedicta passione. Debet itaque hi et pluri alij perfecti quos adducis sufficere ad congratulatos tunc presentie. longa nimirum expectando illud excellentissimum regnum celestis presentium. ad quod per te intradum est. Non dum quod de tempore est perceptionis presentium huius. Presentium siquidem labor antecedet. non labor est presentium. Fiat itaque voluntas tua.

Meditatio anime ad re

cognoscendum dei beneficia / et ad se excitandum. ad gratias reddendas deo

Paccat tibi domine deus omnipotens et pater gloriose. placeat tibi ut ea cognosca et commemorare bona que mihi quotidie tribuis. Ingratitudo enim atque inconsideratio beneficiorum tibi sume displicet. optimorum iure nobis quodque vis tuorum bonorum utilitate afferri. tibi autem honorem et gloria. Ita igitur sit domine. preserva me ab illa tanta reprehensibili ambitione qua tuas volui furari gloria. illaque mihi ascribere. Hoc enim facies dum gloria que in tua cedit sorte / mihi vellere tollere atque usurpare. iusta vicissitudine utilitate omnem que in mea parte accederet amittere. Lucifer ille de altissimis cadens ad ima. mihi exemplo est ne ita presumam. sicut et superbus ille phariseus. heu misera quod habere valeo quod ex te non accipiam. Cur igitur hinc me ipsam glorificabo? Cur hinc honorari desiderabo? Cur ceteros quibus homini dona non assunt / presentiam? Ausere domine hanc a me stultam ac temerariam arrogantiam. sit itaque tua gloria tota tua. Sed ad tua me puerto beneficia. atque in presentibus hec in natura considero. ubi aniaduerto quod si celum tale / solem tale ac lunam ac tale universum quale est hoc in quo nunc posita sum / propter me sola ac meum amorem instituissem / si stuporem duceret ois creatura hoc audiens atque diceret. hec est illa a deo precipue dilecta / propter quam tanta magna ac preciosa dona ista creavit. Constat nihilominus / quod etiam in hoc casu male aliorum quod rulliber mihi adesse sortium quos in solitudine relinquit. nec etiam si in mea foret optione velles alios homines aliasque bestias et aves huic mundo deesse. in eorum non vivere / eorum mecum non vni / dum illorum careria mihi nulli esset profectui.

quam absque sortio minus iocunda minusque gratia est cuiuslibet boni possessio. Unum me tibi hic magis obstrictam. precipio quod sic me in hoc mundo statuis / quos si mihi soli illum deseruire fecisses. Elpparet igitur quantum me dilexeris / tales mihi mundum tribues ac meo depuras visui. Insuper si euentu aliquo ratione atque intelligentia proorsus essem destituta. et hec in me tam preciosa nature dona / suffragio medicine / aut alio quolibet modo quis in integrum repararet. Nonne hinc me infelicem multum reputares / nec non illi qui hoc mihi impedisset beneficium / me censere vehementer obligata. Et tunc longe precularior ac melior est mea conditio / dum hec tuo dono suscepta integra conseruo / quos si depdita aliu de recuperato. Idem de ceteris omnibus meis corporis membris sentio. Et generaliter de omnibus in me bonis ex dono creatoris acceptis. Et tunc gratie dona longe his maiora sunt ac portiora. Quis ea que numeravi nature dona / mereant abundanter tibi gratias reddi. te a nobis diligere. te a nobis honorari. in hoc tibi reddendo quod tuum est. Non quod bonorum nostrorum egeas / sed quod sic fieri voluisti et disposuisti ad nostram utilitatem ad tuam gloriam. Super hec tam omnia mihi tales superdidisti gratias ut te possim habere in patre singulare / et tanquam legitima filia totius tue hereditatis fieri particeps. atque in tua gloria gloriose regnare penititer. Sed et postquam per hoc parces hanc suo demerito perdidit hereditatem. Tu illam mihi per lauacrum regenerationis restituisti. meque voluisti de tua fieri singulari familia in lege tua christiana. Que sunt domine opera mea aut merita ut mihi post sic perditam hereditatem hoc tam singulare tamque excellens munus largiri volueris / ad illius denuo perceptionem misericorditer me reuocans per ceteris illis omnibus que veram fidem non habent. tui ac tue veritatis noticia careres et sine baptismo ab hoc seculo decedentes. Est profecto hec vna singularis et mera gratia vni tibi soli merito gloria donata est. Hic versat opus mee redemptionis in quo longe plus quam in mea creatore laborasti / dum usque ad mortem acerbissime sufferentiam militasti. Qualem gratiam. Qualem dilectionem. pro me ipsa exhorrescere quod pro me deus meus pati dignatus est. Si tuam in terris conversationem memorare velim. a tempore perceptionis incipiens usque ad horam ascensionis in celum. nihil propter euidetiam incompabilis dilectionis ac supmirabilis dignationis signa reperiam erga me indignam atque miserabilem. Et postquam resuscitata sum per